
[OU] Město Ústí nad Orlici iiiil||i||iiii|ii|!|i|!||!lii||!iii|iilili|l|||||ii
ushvp21v008O2

C,j.: MUUO/16762/2021/SMM/zd
Č. spisu: zd/798/2021
Poč. listů: 1 ,' Poč. příloh: ! l PoČ.lis.př.: l

OBJEDNÁVKA Č.: 20/2021-SMM/zd

DODAVATEL

Pavel Rejman

56102 Dolní Dobrouč
ic: 49307746

OBJEDNATEL

MěStD Ústí nad Orlicí

Odborsprávy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Odbor správy majetku města: opravu dvou altánů ve Wolkerově údolí dle cenové
nabídky viz příloha této objednávky.

Předpokládaná cena:
LhŮta plněni:
Místo dodáni:

Poznámka:

119 741,60 KČs DPH
04.05.2021 - 30.06.2021
Wolkerovo údolí

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni:
· Na fakturu uvedie číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve
forrnátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdaju, tudíž
je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou pownnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 03.05,2021

Rejman pavel

KLEMPÍŘSTVÍ
:Č0 493()77ůt.

, . ,
' ' J'

Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa:.Sychrova 16, S62 24 Ústi nad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZO0279676
tel.: +420465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ust!nadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg



Pavel Rejman
zámečnictví Dolní Dobrouč
IČ:49307746

Cenová nabídka na opravu altánu
ve Wolkerově údolí .

Popis opravy : Starou střešní kritinu mechanicky očistíme a na ní natavíme
asfaltový modifikovaný pás s břidličným posypem.

Celá dřevěná konstrukce bude opatřena nátěry.
Podlahu altánu očistíme tlakovou vodou.

Cena za tuto opravu je 49.480,- bez DPH

Dne 8.3.2021

Rejman Pavel 7
DOLNÍ DOBROUČ '.,

·' EMPŠŘSTV ."




